MUNICIPALIDAD DE LAMANI

DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA
TELE-FAX:2777-2002

Departamento de Tesoreria Municipal
Reporte de Transferencia del Gobierno Central
Del 01 al 31 de Diciembre 2019

Transferencia
Recibida

Monto
Bruto

Pendiente de
Liquidar

Monto total
recibido

Observaciones

12-12-2019

12-12-2019

380,939.23

265,700.80

380,939.23

265,700.80

380,939.23

265,700.80

380,939.23

265,700.80

Para construccién de
graderia y camerinos en
campo de futbol lamani.

Para construccion de
Aula en la Escuela José
Maria Agurcia de Aldea
Valladolid.

2,651,864.97

Dado a los 9 dias del mes de Enero de ;
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